
37
Issued: 
April 2016

Created 2016 by Prague Airport, Safety Management Department
Feel free to distribute. Email us if you want to be added to the distribution list or removed

www.prg.aero/safety safety@prg.aero

Target audience: 
All airman, ground staff, managers

……… briefsSafety……..

Milé kolegyně, vážení kolegové.
„Letiště jako ze škatulky“
je název jarní úklidové akce
pořádané Safety oddělením
a schválené představenstvem
společnosti. Rád bych Vaši
organizaci a její zaměstnance
vyzval k účasti.

Na letištní ploše jsme narazili na starý nebo nepotřebný rozměrný odpad, který překáží a s ohledem na blízkost k dráhovému systému
by případně mohl ohrozit bezpečnost provozu letadel. Jedná se o vyřazenou manipulační techniku, nepoužívaný stavební materiál,
rozpadlé a nefunkční konstrukce a jiné velkorozměrové předměty. V případě, že z přiloženého katalogu rozpoznáváte majetek, který je
ve Vaší správě, kontaktujte nás prosím a sdělte nám, jak máme s předměty naložit.

Cílem této akce je odvoz všech rozměrných nepotřebných odpadů z letištní plochy. Pokud víte o nějakém dalším předmětu, který není
v katalogu uveden, nahlaste jej na email: safety@prg.aero nebo na tel. 724 366 361. Předměty zařadíme do katalogu, následně
zajistíme bezpečný odvoz a společně s Vámi přispějeme k tomu, aby letiště, kde pracujeme i žijeme, bylo „jako ze škatulky“.

Své tipy, upozornění a identifikaci svého majetku prosím, zasílejte do 30. dubna 2016.

Děkujeme za spolupráci a za aktivní přístup
Libor Kurzweil

ředitel kvality, safety a procesů
Letiště Praha

http://www.prg.aero/safety
mailto:safety@prg.aero
mailto:safety@prg.aero

